
 
            DIPARTIMENTO DI STUDI LETTERARI LINGUISTICI E COMPARATI 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO 

 
CONSIDERATO 

 
 
 

RAVVISATA 

Il D.R. del Direttore del Dipartimento di Studi letterari linguistici e comparati (DLLC) n. 599 del 02/12/2025; 
 
che per mero errore materiale all’Art. 1 del già menzionato Decreto è stato indicato il comma 7 in luogo del comma 
8 dell’art. 59 del Regolamento elettorale in riferimento alla causa di esclusione della Lista elettorale denominata “Lista 
DLLC” (Prot. 57206 del 11/11/2025); 
 
la necessità di procedere a rettifica; 

 

Per tutto quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato; 

DECRETA 

ART. 1 – L’art. 1 del D.R. n. 1176 del 25/11/2025 è così riformulato: 

 

È esclusa dalla procedura elettorale indetta con Decreto del Direttore n. 480 del 16/10/2025 e s.m.i. la 

Lista elettorale denominata “Lista DLLC” (Prot. 57206 del 11/11/2025) per non conformità all’art. Art. 

59 co.8 del Regolamento elettorale Emanato con D.R. n. 925 del 28/12/2021 e modificato dal D.R. 

n.798 del 16/07/2024 e all’art. 1 del Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Letterari, Linguistici 

e Comparati n. 491 del 20/10/2025 che ha modificato l’art. 3 del Decreto del Direttore del DLLC n. 480 

del 16/10/2025. 

 

 

 

                                                                                                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
                                                                                                                                                           PROF. SALVATORE LUONGO 
                                                                                                                                  


